desenvolvimento. 

j. apresentar prestação de contas final do total dos recursos recebidos. 

CLÁUSULA QUARTA - DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS E FINANCEIROS 

4.1 - Para a execução do objeto deste instrumento, serão destinados recursos no valor 
de até R$ 622.723,55 (seiscentos e vinte dois mil, setecentos e vinte e três reais, 
cinquenta e cinco centavos) para o período de outubro de 2021 a dezembro de 2022, 
sendo a distribuição dos recursos definida em portaria publicada, no mínimo, 
anualmente pelo CONCEDENTE, à conta de dotação consignada na Lei 
Orçamentária Anual – LOA, Funcional Programática 18.541.0018.1107, Natureza da